

Niels Mikkelsens Trikotagefabrik Aktieselskab
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 34 75 66 19

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026

Claus Dalgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Mikkelsens Trikotagefabrik Aktieselskab Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 75 66 19 Stiftet: 13. januar 1947 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Jens Bjerg Sørensen, formand Claus Dalgaard Kristensen Lars Michael Alstrup Bent Mikkelsen
Direktion	Bent Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning
Modervirksomhed	JBS Textile Group A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af beklædningsgenstande.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.825 t.kr. mod 13.830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.876 t.kr. mod 8.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	11.824.869	13.830.375
1 Personaleomkostninger	-2.859.439	-2.971.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.139	-59.407
Driftsresultat	8.885.291	10.799.659
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.544	111.759
Andre finansielle indtægter	10.868	7.795
Øvrige finansielle omkostninger	-206.657	-135.735
Resultat før skat	8.832.046	10.783.478
2 Skat af årets resultat	-1.956.214	-2.386.000
Årets resultat	6.875.832	8.397.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.800.000	8.300.000
Overføres til overført resultat	75.832	97.478
Disponeret i alt	6.875.832	8.397.478

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	820.265	869.272
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.200	2.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.186.465</u>	<u>872.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.186.465</u>	<u>872.205</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.064.594	5.246.430
Fremstillede varer og handelsvarer	4.102.622	4.540.155
Varebeholdninger i alt	<u>9.167.216</u>	<u>9.786.585</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.138.873	8.018.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.693.094	5.647.652
Andre tilgodehavender	200	354
Periodeafgrænsningsposter	50.856	50.781
Tilgodehavender i alt	<u>9.883.023</u>	<u>13.717.048</u>
Likvide beholdninger	<u>956</u>	<u>1.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.051.195</u>	<u>23.504.649</u>
Aktiver i alt	<u>20.237.660</u>	<u>24.376.854</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	945.000	945.000
Reserve for opskrivninger	559.291	597.517
Overført resultat	4.636.161	4.522.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.800.000	8.300.000
Egenkapital i alt	12.940.452	14.364.620
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.300	73.300
Hensatte forpligtelser i alt	88.300	73.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.568	644.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.593.058	3.122.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	192.672
Selskabsskat	1.941.214	2.388.100
Anden gæld	1.577.068	3.591.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.208.908	9.938.934
Gældsforpligtelser i alt	7.208.908	9.938.934
Passiver i alt	20.237.660	24.376.854

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	945.000	635.743	4.386.399	2.500.000	8.467.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	97.478	8.300.000	8.397.478
Årets afskrivninger	0	-38.226	38.226	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	945.000	597.517	4.522.103	8.300.000	14.364.620
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.300.000	-8.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	75.832	6.800.000	6.875.832
Årets afskrivninger	0	-38.226	38.226	0	0
	945.000	559.291	4.636.161	6.800.000	12.940.452

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.646.540	2.760.290
Pensioner	186.941	180.467
Andre omkostninger til social sikring	13.030	13.280
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.928</u>	<u>17.272</u>
	<u>2.859.439</u>	<u>2.971.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.941.214	2.388.100
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.000</u>	<u>-2.100</u>
	<u>1.956.214</u>	<u>2.386.000</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>432.120</u>	<u>432.120</u>
Kostpris 30. september	<u>432.120</u>	<u>432.120</u>
Opskrivninger 1. oktober	<u>2.450.339</u>	<u>2.450.339</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.450.339</u>	<u>2.450.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.013.187	-1.964.180
Årets afskrivninger	<u>-49.007</u>	<u>-49.007</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.062.194</u>	<u>-2.013.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>820.265</u>	<u>869.272</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>103.224</u>	<u>103.224</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	162.687	162.687
Tilgang i årets løb	394.400	0
Afgang i årets løb	<u>-134.187</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>422.900</u>	<u>162.687</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-159.754	-149.355
Årets afskrivninger	-31.133	-10.399
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>134.187</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-56.700</u>	<u>-159.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>366.200</u>	<u>2.933</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Grunde og bygninger</u>
Dagsværdi 30. september	<u>820.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>49.007</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt 800 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi på 820 t.kr. pr. 30/9 2025. Den samlede gæld udgør pr. 30/9 2025 i alt 98 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 326 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30/9 2025.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for koncernens mellemværende med pengeinstitut. Koncernens samlede gældsforpligtelse pr. 30 september 2025 udgør til pengeinstitut 40.856 t.kr.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35232834, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for henholdsvis JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning samt HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.